
Mateřská škola, Dvůr Králové nad Labem, Drtinova 1444 

Placení záloh na stravné pro žáky ZŠ Žireč  

Výše měsíční zálohy je 550,-Kč  

Číslo bankovního účtu MŠ: 182 036 724/0300 

Variabilní symbol (celkem 10 míst): prvních 6 čísel rodného čísla dítěte + kód budovy, do které 

dítě dochází (Žireč 0007). 

Zálohy se platí na měsíc dopředu vždy do 15. (tj. 15. srpna = placeno na měsíc září) na bankovní 

účet MŠ. 

Vyúčtování záloh probíhá 2 x ročně (v září a v březnu), přeplatky jsou vráceny na účty plátců. 

První záloha na stravné na nový školní rok musí proběhnout v měsíci srpnu (do 15.)!!  Platby 

došlé do konce měsíce července nebudou uznány, budou započítány ještě do starého 

školního roku a vráceny na účty plátců.  

Přihlašování a odhlašování obědů probíhá den předem do 13 hodin formou SMS na telefon 

603 554 304 (pouze v pondělí tolerujeme odhlášky do 7:00 hod.). 

Další informace o provozu školní jídelny jsou podrobně uvedeny ve Vnitřním řádu školní jídelny 

pro žáky ZŠ Žireč, který je zveřejněn v sekci „DOKUMENTY“. 

 

V případě dotazů se obracejte na vedoucí ŠJ paní Michaelu Smíškovou. 

Kontakt: tel. 731 243 655, e-mail stravovani@msdrtinova.cz  

 

mailto:stravovani@msdrtinova.cz

